

Ikäihmisten palveluiden ympärivuorokautisen hoidon ostopalvelun hinnantarkistukset 2022

Yhtymähallitus 14.12.2021 § 189

Valmistelija: vanhuspalvelujohtaja Anne Vanhatalo

Ympäri vuorokautisen hoivan ostopalveluiden voimassa olevien sopimusten mukaisesti Kuntahankinnat/Hansel on neuvotellut yksityisten palveluntuottajien hinnantarkistukset 1.2.2022 alkaen. Hinnantarkistuksista merkittävin on Attendo Oy:n yksiköitä koskeva hinnankorotus, joka sisältää sekä sopimuskorotuksen että henkilöstön lakiin perustuvan mitoituksen noston aiheuttaman vuorokausihinnan korotuksen. Kankaanpään vanhustentalosäätiön Kanervakodin korotus on vain sopimuskorotus, koska dementiayksikön henkilöstö täyttää valmiiksi 1.1.2022 voimaan tulevan mitoitusvaatimuksen 0,60.

Lisäksi on tarkistettu vanhan sopimuksen pohjalta tehtyjen sijoitusten hinta. Hansel on lisäksi hyväksynyt yhtä yksittäistä asiakasta koskevan korotusilmoituksen toiminta-alueen ulkopuolelle. Hinnankorotukset tulevat kosemaan myös niitä kotikuntalain mukaan muualle yksityiseen palveluasumiseen muuttaneita, joiden yksiköihin kulloinenkin asiakkaan uusi kotikunta on neuvotellut hinnantarkistukset yksityisten palveluntuottajien kanssa. Kotikunnan muutoksessa vanha kotikunta maksaa palvelun kustannukset, uudella kunnalla on järjestämisvastuu.

Attendo Oy:n yksiköitä on PoSan toimialueella yhteensä neljä, Kanervakodilla yksi. Korotus nykytilanteesta laskettuna tulee olemaan vuodelle 2022 Attendon osalta noin 483 600€ ja Kanervakodin osalta noin 15 900€. Hinnat on tarkistettu oheismateriaalin mukaisesti, lukuun ottamatta Kanervakodin vuokran hintaa, joka on hyväksytty 1,6 %:n korotuksella.

Valmistelijan esitys	Yhtymähallitus merkitsee tiedoksi yksityisten palveluntuottajien hinnantarkistukset 1.2.2022 alkaen.
Esittelijän ehdotus	Yhtymähallitus päättää 1) merkitä tiedoksi yksityisten palveluntuottajien hinnantarkistukset 1.2.2022 alkaen.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
Lisätietoja antaa	Vanhuspalvelujohtaja Anne Vanhatalo, puh. 044 577 2562, etunimi.sukunimi@eposa.fi
